Komenda Powiatowa  Państwowej Straży Pożarnej w Garwolinie
ul. Targowa 2 a
08-400 Garwolin
Parking
Brak wyznaczonego miejsca parkingowego na placu wewnętrznym.

Wejście do budynku

Do budynku  dojdziesz od strony ulicy Targowej. Do wejścia prowadzą jeden stopień schodów. Schody te nie zostały oznaczone polami uwagi o innej barwie i fakturze. Krawędzie schodów nie zostały oznaczone kontrastowo pasami o innej barwie fakturze. Schody nie posiadają poręcz. Poręcze  nie są wyposażone w nakładki informacyjne z oznaczeniem Braille'a.
Wejście do budynku prowadzi przez przedsionek zamykany drzwiami. Drzwi otwierają się na zewnątrz. Drzwi są przeszklone i  nie są kontrastowo oznaczone. Budynek  nie jest dostępny dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. 
Na parterze budynku  znajduje stolik podoficera dyżurnego. Wyższe kondygnacje nie są dostępne dla osób na wózkach. 

Komunikacja pozioma 
Parter budynku jest dostępny dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Pozostałe korytarze w budynkach nie są dostępne dla osób poruszających się na wózkach. 
Pomieszczenia 
Tylko pomieszczenia na parterze budynku  są dostępne dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich.

Komunikacja pionowa 
Na inne kondygnacje możesz się dostać za pomocą schodów. 
Obsługa petentów poruszających się na wózkach odbywa się tylko na parterze budynku. W razie konieczności pracownik schodzi do petenta. 

Pies asystujący 
Możesz przyjść z psem asystującym. Zapewniamy wodę dla psa. 
Zasady wstępu osób korzystających z pomocy psa asystującego są zawarte na naszej stronie internetowej
Pętla indukcyjna i tłumacz języka migowego online 
W budynku możesz skorzystać z pętli indukcyjnej. Możesz także skorzystać z tłumacza online języka migowego poprzez naszą stronę internetową. Tłumacz online nie wymaga obecności w Komendzie.   
Z obu tych możliwości możesz skorzystać w sekretariacie znajdującej się na piętrze lub przy stoliku podoficera.
Toaleta dla osób z niepełnosprawnych 
Na parterze budynku brak toalet dla osób niepełnosprawnych.

Windy 
W budynkach nie ma windy 
Informacja o rozmieszczeniu pomieszczeń 
Informacja głosowa  przy stoliku podoficera.
Miejsce uzyskania informacji dodatkowych
Informacje można uzyskać u przy stoliku podoficera.
